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SPECYFIKACJA DOSTAW
	
	Tytuł projektu:
	

	
	Wnioskodawca:
	

	Lp.

	Nazwa środka trwałego lub wartości niematerialnych i prawnych itp.
	Opis głównych parametrów technicznych
	Nazwa zadania zgodna z sekcją V wniosku - Budżet projektu
	Rodzaj kosztu
	Jednostka miary
	Ilość
	Wartość jednostkowa brutto (zł)
	Wartość ogółem
	W tym koszt kwalifikowany

	1
	
	
	
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	2
	
	
	
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	3
	
	
	
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	…
	
	
	
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	
	
	
	
	
	SUMA
	0
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Suma kosztów dla kategorii wydatków "Dostawy":
	0,00 zł
	0,00 zł

	

	
	
	Suma kosztów dla kategorii wydatków "Wartości niematerialne i prawne":
	0,00 zł
	0,00 zł

	
	
	
	
	
	
	
	
	Suma ogółem:
	0,00 zł
	0,00 zł





Data sporządzenia:


Podpis Wnioskodawcy:


SPECYFIKACJA USŁUG
	
	Tytuł projektu:
	

	
	Wnioskodawca:
	

	Lp.

	Zakres usług
	Jednostka miary
	Ilość
	Wartość jednostkowa brutto (zł)
	Wartość ogółem
	W tym koszt kwalifikowany

	1
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	2
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	3
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	…
	
	
	0
	
	0,00 zł
	

	
	
	Suma ogółem
	0
	0,00 zł
	0,00 zł
	0,00 zł



















Data sporządzenia:


Podpis Wnioskodawcy:
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